
ZPIF.271.1.5.2020    Cieszyn, 05.10.2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kościuszki w Cieszynie 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) podczas otwarcia ofert w dniu 05.10.2020 r.
zamawiający przekazuje następujące informacje:

Na realizację niniejszego zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:
130 000,00 złotych brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Firmy,  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w  terminie  oraz  informacje  dotyczące
kryteriów zgodnie z złożonymi przez wykonawców w ofertach oświadczeniami:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy 
Cena  całkowita oferty

brutto
Okres gwarancji na

wykonane roboty

1
P.P.U.H.  „WASP-BUD”  Jarosław
Spandel, ul.  Jagiellońska 25a, 43-410
Kończyce Małe

101 361,84 zł 60 miesięcy

2

Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Usługowo  Handlowe  LEBEX  inż.
Leszek  Beniuk  ,  ul.  Komorowicka
43a, 43-300 Bielsko- Biala

137 760,00 zł 60 miesięcy

Przewodniczący Komisji Przetargowej

              Marcin Rycko 


